
 
 

UCHWAŁA NR XVII/108/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TYSZOWCACH 

z dnia 4 maja 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz.713)  oraz  art.212 ust 2, art.239 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)  Rada Miejska  w Tyszowcach uchwala ,  co 
następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XIII/84/2019  Rady Miejskiej  w Tyszowcach z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2020 rok, 

wprowadza się następujące zmiany : 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 29 686 540,38 zł  zwiększa się  o kwotę     
41 454,48 zł oraz zmniejsza się o kwotę  127 007,46  zł do kwoty  29 600 987,40 zł. z  tego: dochody 
bieżące ustalone w wysokości 25 831 763,00 zł,  zwiększa o kwotę  37 388,00  zł, oraz zmniejsza się 
o kwotę 127 007,46 zł do kwoty  25 742 143,54 zł  oraz dochody majątkowe zwiększa się   o kwotę 
4 066,48 zł do kwoty 3 858 843,86  zł,    w tym:pkt. 1 – dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i  innych zadań zleconych gminie ustawami zwiększa się o kwotę 1 337,00   zł  do 
kwoty 7 097 130,50  zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,  

2) w ustalonych w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 30 943 729,70 zł , zwiększa się  o kwotę  
258 446,38  zł,   do kwoty  31 202 176,08 zł,  z tego: wydatki bieżące ustalone w wysokości  24 398 101,60   
zł ,   zwiększa  się    o kwotę   245 068,90  zł, do  kwoty  24 643 170,50  zł  oraz wydatki majątkowe 
zwiększa się  o kwotę 13 377,48  zł do kwoty  w wysokości   6 559 005,58 zł, w tym: pkt.1 – wydatki na 
realizację zadań z zakresu administracji  rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami, zwiększa się 
o kwotę 1 337,-zł do kwoty 7 097 130,50  zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały , 

3) w ustalonych w § 2 pkt. 2, wydatkach na  realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych zwiększa się o kwotę 64 115,87 zł do kwoty 144 115,87 zł,   
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały ,  

4) kwotę planowanego deficytu zwiększa się 343 999,36 zł do kwoty  1 601 188,68 zł, źródłem pokrycia 
deficytu są przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 1 257 189,32 zł,  przychody 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach  w wysokości 64 115,87 zł,  przychody wynikające z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego tymi środkami w wysokości 279 883,49 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 6892



5) w ustalonych w § 4 pkt. 1, kwotach przychodów budżetu gminy  wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały , 

6) w ustalonych w § 4 pkt.2, kwotach rozchodów  budżetu gminy  wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały , 

7) w ustalonych w § 7 pkt. 1, wydatkach na  zadania inwestycyjne wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały , 

8) w ustalonych w § 7 pkt.2. wydatkach na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

9) w ustalonym w § 8 pkt. 1 limicie zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek nie może 
przekroczyć kwotę 5 756 158,44 zł. 

10) w ustalonym  w § 10 pkt 1, upoważnieniu Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 
papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu , zwiększa się 
o kwotę 1 000 000 zł do kwoty 3 000 000 zł. 

11) w ustalonym  w § 10 pkt 2, upoważnieniu Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 
papierów wartościowych w kwotach określonych w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyszowiec . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tyszowcach 

 
 

Marcin Grzegorz Kawałko 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6892



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/108/2020 

Rady Miejskiej w Tyszowcach 

z dnia 4 maja 2020 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

6 856 866,00 -689,00 0,00 6 856 177,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 2 025 885,00 -689,00 0,00 2 025 196,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 015 885,00 -689,00 0,00 2 015 196,00 
758   Różne rozliczenia 8 247 741,00 0,00 26 051,00 8 273 792,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 4 222 874,00 0,00 26 051,00 4 248 925,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 222 874,00 0,00 26 051,00 4 248 925,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6892



852   Pomoc społeczna 364 814,50 -49 082,50 0,00 315 732,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

49 082,50 -49 082,50 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 66 714,50 -49 082,50 0,00 17 632,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

49 082,50 -49 082,50 0,00 0,00 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

49 082,50 -49 082,50 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 201 700,00 -77 235,96 0,00 124 464,04 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

201 700,00 -77 235,96 0,00 124 464,04 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 201 700,00 -77 235,96 0,00 124 464,04 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

201 700,00 -77 235,96 0,00 124 464,04 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

181 450,04 -69 481,74 0,00 111 968,30 

  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

20 249,96 -7 754,22 0,00 12 495,74 

bieżące razem: 18 735 969,50 -127 007,46 36 051,00 18 645 013,04 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

310 782,50 -126 318,46 0,00 184 464,04 

majątkowe 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 006 080,00 0,00 4 066,48 3 010 146,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 006 080,00 0,00 4 066,48 3 010 146,48 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 006 080,00 0,00 4 066,48 3 010 146,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 006 080,00 0,00 4 066,48 3 010 146,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6892



  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

3 006 080,00 0,00 4 066,48 3 010 146,48 

majątkowe razem: 3 854 777,38 0,00 4 066,48 3 858 843,86 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 593 613,38 0,00 4 066,48 3 597 679,86 

 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 84 846,00 0,00 1 337,00 86 183,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 84 846,00 0,00 1 337,00 86 183,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

84 846,00 0,00 1 337,00 86 183,00 

bieżące razem: 7 095 793,50 0,00 1 337,00 7 097 130,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 29 686 540,38 -127 007,46 41 454,48 29 600 987,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 904 395,88 -126 318,46 4 066,48 3 782 143,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6892



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/108/2020 

Rady Miejskiej w Tyszowcach 

z dnia 4 maja 2020 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 464 

664,00 103 
500,00 103 500,00 2 000,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 164,00 361 164,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 

377,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 377,48 13 377,48 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 478 

041,48 103 
500,00 103 500,00 2 000,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 541,48 374 541,48 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 460 
238,68 103 

500,00 103 500,00 2 000,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 738,68 356 738,68 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 

377,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 377,48 13 377,48 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 473 

616,16 103 
500,00 103 500,00 2 000,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 116,16 370 116,16 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 356 
738,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 738,68 356 738,68 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 

377,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 377,48 13 377,48 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 370 
116,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 116,16 370 116,16 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 691 
643,72 9 675 

643,72 9 175 357,22 7 797 421,00 1 377 936,22 79 
852,50 360 434,00 60 000,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 

051,00 26 051,00 26 051,00 26 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 9 717 

694,72 9 701 
694,72 9 201 408,22 7 823 472,00 1 377 936,22 79 

852,50 360 434,00 60 000,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe przed zmianą 7 277 

854,00 7 277 
854,00 6 908 254,00 6 259 979,00 648 275,00 0,00 309 600,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6892



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 

051,00 26 051,00 26 051,00 26 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 303 

905,00 7 303 
905,00 6 934 305,00 6 286 030,00 648 275,00 0,00 309 600,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 787 
715,00 4 787 

715,00 4 787 715,00 4 787 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 

051,00 26 051,00 26 051,00 26 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 4 813 
766,00 4 813 

766,00 4 813 766,00 4 813 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 618 

751,10 85 000,00 85 000,00 7 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 751,10 533 751,10 533 751,10 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 

115,87 64 115,87 64 115,87 0,00 64 115,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 682 

866,97 149 
115,87 149 115,87 7 000,00 142 115,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 751,10 533 751,10 533 751,10 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 80 
000,00 80 000,00 80 000,00 7 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 

115,87 64 115,87 64 115,87 0,00 64 115,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

po zmianach 144 
115,87 144 

115,87 144 115,87 7 000,00 137 115,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 

000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 

115,87 44 115,87 44 115,87 0,00 44 115,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 91 

115,87 91 115,87 91 115,87 0,00 91 115,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 

000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 

000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 46 

000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 143 

458,80 1 143 
458,80 857 046,30 436 051,00 420 995,30 0,00 230 000,00 56 412,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 

980,87 100 
980,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 980,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 244 
439,67 1 244 

439,67 857 046,30 436 051,00 420 995,30 0,00 230 000,00 157 393,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność przed zmianą 110 

211,80 110 
211,80 61 129,30 45 584,00 15 545,30 0,00 0,00 49 082,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6892



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 

980,87 100 
980,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 980,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 211 
192,67 211 

192,67 61 129,30 45 584,00 15 545,30 0,00 0,00 150 063,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 

980,87 100 
980,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 980,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 105 
780,87 105 

780,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 780,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 692 

700,00 672 
700,00 46 000,00 1 000,00 45 000,00 425 

000,00 0,00 201 700,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 

584,16 52 584,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 584,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 745 
284,16 725 

284,16 46 000,00 1 000,00 45 000,00 425 
000,00 0,00 254 284,16 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 517 
700,00 497 

700,00 36 000,00 1 000,00 35 000,00 260 
000,00 0,00 201 700,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 

584,16 52 584,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 584,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

po zmianach 570 
284,16 550 

284,16 36 000,00 1 000,00 35 000,00 260 
000,00 0,00 254 284,16 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 64 
491,38 64 491,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 491,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 

304,89 47 304,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 304,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 111 

796,27 111 
796,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 796,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 248,62 7 248,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 248,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 279,27 5 279,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 279,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 12 

527,89 12 527,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 527,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 846 

136,20 17 300 
508,10 15 210 809,10 10 885 822,40 4 324 986,70 674 

852,50 796 734,00 318 112,50 0,00 300 
000,00 6 545 

628,10 6 476 995,10 5 839 831,10 68 633,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 257 

109,38 243 
731,90 90 166,87 26 051,00 64 115,87 0,00 0,00 153 565,03 0,00 0,00 13 377,48 13 377,48 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 24 103 
245,58 17 544 

240,00 15 300 975,97 10 911 873,40 4 389 102,57 674 
852,50 796 734,00 471 677,53 0,00 300 

000,00 6 559 
005,58 6 490 372,58 5 839 831,10 68 633,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 84 

846,00 84 846,00 84 846,00 84 500,00 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6892



zwiększenie 1 337,00 1 337,00 1 337,00 1 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 
183,00 86 183,00 86 183,00 85 837,00 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 84 
846,00 84 846,00 84 846,00 84 500,00 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 337,00 1 337,00 1 337,00 1 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 86 

183,00 86 183,00 86 183,00 85 837,00 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 76 

500,00 76 500,00 76 500,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 337,00 1 337,00 1 337,00 1 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 77 

837,00 77 837,00 77 837,00 77 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 095 

793,50 7 095 
793,50 783 625,50 213 277,61 570 347,89 0,00 6 312 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 337,00 1 337,00 1 337,00 1 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 7 097 

130,50 7 097 
130,50 784 962,50 214 614,61 570 347,89 0,00 6 312 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6892



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/108/2020 

Rady Miejskiej w Tyszowcach 

z dnia 4 maja 2020 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 2 554 277,72 0,00 2 554 277,72 

  0,00 0,00 0,00 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

0,00 64 115,87 64 115,87 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

0,00 279 883,49 279 883,49 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 201 880,72 0,00 201 880,72 
 Razem: 2756158,44 Razem: 343999,36 Razem: 3100157,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6892



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/108/2020 

Rady Miejskiej w Tyszowcach 

z dnia 4 maja 2020 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana  
963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 333 140,19 - 15 403,00 317 737,19 

  0,00 0,00 0,00 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 165 828,93 15 403,00 1 181 231,93 

 Razem: 1498969,1200 Razem: 0,0000 Razem: 1498969,1200 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6892



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/108/2020 

Rady Miejskiej w Tyszowcach 

z dnia 4 maja 2020 r. 

 WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE przed zmianą  zmiana  po zmianie 
600   Transport i łączność 361 164,00 13377,48 374 541,48 

60016  Drogi gminne 356738,68 13377,48             370 116,16 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 356 738,68 13377,48 370 116,16 

 wkład własny do  dróg realizowanych ze środków FDS 0,00  0,00 

 
Przebudowa drogi gminnej nr 111516L w Rudce (w km 
0+520+1+4755)Srodki FDS- 124 301,-Srodki własne 127 601,68 251 902,68  251 902,68 

 
Przebudowa drogi wewnętrznej w Czermnie(w km 0+293+0+555)Srodki 
FDS- 36 863,-Srodki własne 38363,82              75 226,82               75 226,82 

 Przebudowa drogi wewnętrznej w Tyszowcach , ul. Polna 29 609,18 13377,48 42 986,66 

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 4 425,32  4 425,32 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 425,32  4 425,32 

   
wkład własny do  dróg realizowanych ze środków tzw. powodziówek oraz 
FDS 4 425,32  4 425,32 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00  200 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 200 000,00  200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6892



 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00  200 000,00 

  
środki na dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego dla OSP 
Tyszowce 200 000,0  200 000,0 

    0  0 

801   Oświata i Wychowanie 16 000,00  16 000,00 

80195  Pozostała działalność 16 000,00  16 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00  16 000,00 

   

Poprawa efektywności energetycznej budynków szkolnych (opracowanie 
niezbednych dokumentów do złożenia wniosku na  dofinansowanie w 
ramach Funduszy Norweskich i Europejskiego Obszaru Gospodarczego 
2014-2021) 16 000,00  16 000,00 

851   Ochrona zdrowia 533 751,10  533 751,10 

85195  Pozostała działalność 533 751,10  533 751,10 

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 533 751,10  533 751,10 
6057 Termomodernizacja budynku NZOZ w Tyszowcach 279 473,38  279 473,38 

  6059 Termomodernizacja budynku NZOZ w Tyszowcach 254 277,72  254 277,72 

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 394 713,00  5 394 713,00 
900 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 306 080,00  5 306 080,00 
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 306 080,00  5 306 080,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6892



6057 
Budowa sieci wodociagowej i  kanalizacyjnej w m. Tyszowce- poprawa 
jakości życia i ochrona środowiska 3 006 080,00  3 006 080,00 

6059 
Budowa sieci wodociagowej i  kanalizacyjnej w m. Tyszowce- poprawa 
jakości życia i ochrona środowiska 2 300 000,00  2 300 000,00 

90015  oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00  20 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00  20 000,00 

   Budowa oświetlenia na ulicy Szwedzkiej 20 000,00  20 000,00 

  Pozostała działalność 68 633,00  68 633,00 
 90095 6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów  68 633,00  68 633,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00  20 000,00 

 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00  20 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00  20 000,00 
 Modernizacja swietlic wiejskich   20 000,00  20 000,00 

 92109  R A Z E M  6 525 628,10 13 377,48 6 539 005,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6892



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/108/2020 

Rady Miejskiej w Tyszowcach 

z dnia 4 maja 2020 r. 

Wydatki na programy finansowane z udziałem  środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 

 
w tym: 

Dział Rozdział Nazwa projektu/programu 
Jednostka 
realizująca 

projekt 
Planowane 

wydatki  
 środki własne  środki z budżetu 

UE 

WYDATKI MAJĄTKOWE 5 839 831,10  2 554 277,72 3 285 553,38 

851  Ochrona zdrowia  533 751,10  254 277,72 279 473,38 

 85195 Pozostała działalność  
533 751,10  254 277,72 279 473,38 

  Termomodernizacja budynku NZOZ w Tyszowcach  Gmina 533 751,10  254 277,72 279 473,38 

900  Gospodarka komunalna i ochrona Środowiska  5 306 080,00  2 300 000,00 3 006 080,00 

 90001 Gospodarka  Ściekowa i ochrona wód Gmina  5 306 080,00  2 300 000,00 3 006 080,00 

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w m. Tyszowce Gmina 5 306 080,00  2 300 000,00 3 006 080,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE  318 112,50 153565,03 42 081,23 429 596,30 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  201 700,00  20 249,96 181 450,04 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  201 700,00  20 249,96 181 450,04 

  Tyszowiecki Klub Seniora UM 201 700,00  20 249,96 181 450,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 6892



852  Pomoc społeczna MOPS 
56 412,50  7 330,00 49 082,50 

 85214 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

MOPS 
7 330,00  7 330,00 0,00 

  Nowa szansa na rynku pracy MOPS 
7 330,00  7 330,00 0,00 

85295 Pozostała działalność MOPS 
49 082,50   49 082,50 

  Nowa szansa na rynku pracy MOPS 49 082,50   49 082,50 

801  Oświata i Wychowanie SAS  60 000,- 9 222,- 50 778,- 

80101 Szkoły Podstawowe   60 000,- 9 222,- 50 778,- 

Zakup laptopów dla uczniów Szkół Podstawowych celu udziału 
w zdalnych zajęciach  

 60 000,- 9 222,- 50 778,- 

  Razem  6 097 943,60 60 000,- 2 591 079,68 3 566 863,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 6892


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2020-12-23T12:21:20+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




